
 KUPNÍ SMLOUVA 

 

uzavřená ve smyslu § 588 obč. zák. v platném znění mezi smluvními stranami 
 
Kupující: Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace 
Zámek 1, 674 01 Třebíč  
zastoupené: Ing. Jaroslavem Martínkem, ředitelem                  
 
Prodávající: Antik - Bazar Indy  
Blahoslavova 63/14, 674 01 Třebíč  
zastoupená Vladimírek Piskem, majitelem                                           
Tel.: xxxxxxx                                                                        
IČ: xxxxxxxx 
 
Evidenční číslo kupní smlouvy: xxxxxxxx 
vystavil: Monika Bagová, MVT, jednatel    
prodávajícímu jako doklad o převzetí věci, kupujícímu jako kupní smlouvu, kupujícímu jako účetní doklad.                                                                                                          
                                                                                                          
            

Uvedené smluvní strany dnešního dne sjednávají kupní smlouvu následujícího znění: 
 

Předmět smlouvy 
 

      Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace kupuje od prodávajícího do svých sbírek předměty 
podle následujícího seznamu: 
 

položka  
seznamu 

počet  
kusů 

popis předmětu                                                                      cena 
  Kč 

přírůstkové 
     číslo  

 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 

 
    1 

 
  
 

 
Soubor grafik, grafických štočků, kreseb a tisků vzniklých v okruhu 
staroříšského nakladatele Josefa Floriana, viz. přiložený seznam, 
který vzhledem ke svému obsahu nebude zveřejněn v rámci 
evidence smlouvy v registru smluv.  

 
100.000  

 

 
Zástupce kupující strany převzal předměty uvedené v seznamu dne 27. 7. 2017 podpis Xxxxxxxx 
 

Podmínky smlouvy 
      Prodávající prohlašuje, že výše uvedený předmět je jeho výlučným osobním vlastnictvím a že poskytnuté 
průvodní údaje jsou pravdivé. Autorská práva prodávajícího budou respektována podle zákona č. 121/2000 
Sb. Kupní smlouva vstupuje v platnost po schválení nákupní komisí Muzea Vysočiny Třebíč, příspěvkové 
organizace. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy – registru smluv.  
Prodávající Antik - Bazar Indy, Vladimír Pisk, výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy 
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – registru smluv.  
Další dohodnuté smluvní podmínky: Prodávající dává kupujícímu souhlas k věcně a časově neomezené 
prezentaci předmětu, k reprodukování, k publikování a k jinému užití pro veřejné a ústavní účely. 
  

Cena předmětu 
      Za výše uvedený předmět poskytne Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace prodávajícímu 
úhradu v penězích ve výši 100.000,- Kč, slovy jednostotisíckorun českých. 
Dohodnutá částka bude prodávajícímu poskytnuta po uzavření kupní smlouvy v nejbližším termínu 
převodem na číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 
 



Závěr 
      Proplacením částky dohodnuté kupní smlouvou se Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace 
stává výlučným vlastníkem předmětu smlouvy. V další správě zakoupeného sbírkového předmětu se pak řídí 
dle Zákona č. 122/2000 Sb. 
 
Prodávající: Xxxxxxxxxx                                               Kupující: Xxxxxxxxxx 
 
Kupní smlouva byla uzavřena dne: 27. 7. 2017                                        

 
¨ 

 

 
Příkaz k výplatě sjednané ceny v kupní smlouvě č. xxxxxxxx 

 

            Kupní smlouva je provedena podle Zákona č. 122/2000 Sb. Rovněž jsou provedeny veškeré 
předepsané evidenční záznamy. 
 
 
Dne:27. 7. 2017       Registrátor Muzea Vysočiny Třebíč, příspěvkové organizace   Xxxxxxxxxx 
 
 
      Kupní smlouva byla uzavřena s vědomím a souhlasem ředitelství Muzea Vysočiny Třebíč, příspěvkové 
organizace. Sjednaná kupní cena je v souladu s rozpočtem muzea. Vyplaťte proto prodávající straně 
smluvně sjednanou úhradu v penězích. 
 
 
Dne: 31. 7. 2017 Ředitel Muzea Vysočiny Třebíč, příspěvkové org. Xxxxxxxxxx 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Sjednaná částka 100 000 Kč byla vyplacena dne:   
                                                                                                                           
                                                                     Účetní:   
 
 
 
 
 
 
 
 

Interní záznamy 
 
Zakoupený sbírkový předmět byl zařazen do evidence sbírek Muzea Vysočiny Třebíč, příspěvkové 
organizace. 
 
 
Dne: …………….…… do sbírek oddělení                                Správce sbírky:  
 
                                                                                                 Správce depozitáře:    
 
 
 
 
 
 


